
 
 
 
 
 
 報告號碼 : TWNC00432485 
 

 全國公證檢驗股份有限公司 
審核者： 
 
 
 
 
梁金源 
協 理 
 
  

*THJ0432485* 第 1 頁 共 6 頁 
Intertek Testing Services Taiwan Ltd. 

8F., No. 423, Ruiguang Rd., Neihu District, Taipei 11492, Taiwan, R.O.C. 

全國公證檢驗股份有限公司 
11492 台北市內湖區瑞光路 423 號 8 樓 

Tel: (+886-2) 6602-2888．2797-8885 Fax: (+886-2) 6602-2410 

全國公證測試報告

申請廠商: 福登塑膠有限公司 報告日期 : 2015 年 4 月 2 日 
 台南市仁德區太乙 10 街 8 號  

  
 

樣品敘述: 
壹(一)件所送檢樣品據指為 : 
品名 : 摺疊式水箱 
數量 : 10 個 
工廠 : 福登塑膠有限公司 
原產地 : 台灣 
出口國 : 世界各地 
樣品收到日期 : 2015 年 3 月 19 日 
開始測試日期 : 2015 年 3 月 19 日 

 
 
 

 
測試內容: 

依據客戶要求執行測試，結果請參考附頁。 
 
 
 

 
結論: 

請見第二頁。 
 
 
 

 
備註: 

本報告內容是由 TWNC00429877 日期 Mar 31, 2015 的英文報告翻譯。 
 
 
 

 
 



 
 
 
 
 
 報告號碼 : TWNC00432485 
 

 全國公證檢驗股份有限公司 
審核者： 
 
 
 
 
梁金源 
協 理 
 
  

*THJ0432485* 第 2 頁 共 6 頁 
Intertek Testing Services Taiwan Ltd. 

8F., No. 423, Ruiguang Rd., Neihu District, Taipei 11492, Taiwan, R.O.C. 

全國公證檢驗股份有限公司 
11492 台北市內湖區瑞光路 423 號 8 樓 

Tel: (+886-2) 6602-2888．2797-8885 Fax: (+886-2) 6602-2410 

全國公證測試報告

 
結論: 

測試樣品 項目 結果 
測試部位 依據歐盟法規 EU No. 10/2011  
 － 總溶出測試 (Overall migration) 合格 
 － 特定溶出重金屬測試 (Specific Migration Of Heavy Metal Test) 合格 
 － 特定溶出雙酚 A 測試 (Specific Migration Of Bisphenol A(BPA) Test) 合格 
 － 依據歐盟法規 EU No. 10/2011 附錄 I 合格 
 
備註: 
依據客戶要求，僅測試列於此份報告的測試部位，其餘部位並未執行。 
依據客戶要求此溶出測試僅進行單循環。 
 
測試條件: 
測試項目 總溶出測試 
條件 OM 3: 70℃, 二小時 
食品模擬液 10%乙醇/ 3%醋酸/ 油脂食品模擬液 

 
測試條件: 
測試項目 特定溶出重金屬測試 
條件 70℃, 十天 
食品模擬液 3%醋酸 

 
測試條件: 
測試項目 特定溶出雙酚 A 測試 
條件 70℃, 十天 
食品模擬液 10%乙醇/ 3%醋酸/ 油脂食品模擬液 

 
 
 
 

 
 



 
 
 
 
 
 報告號碼 : TWNC00432485 
測試內容: 

 

*THJ0432485* 第 3 頁 共 6 頁 
Intertek Testing Services Taiwan Ltd. 

8F., No. 423, Ruiguang Rd., Neihu District, Taipei 11492, Taiwan, R.O.C. 

全國公證檢驗股份有限公司 
11492 台北市內湖區瑞光路 423 號 8 樓 

Tel: (+886-2) 6602-2888．2797-8885 Fax: (+886-2) 6602-2410 

全國公證測試報告

1. 與食品接觸的塑膠材質或產品之總溶出測試 
 
依據歐盟法規 EU No. 10/2011，此溶出測試僅進行單循環。 
 
I. 測試條件：  

OM3: 70℃, 二小時 
 
II. 測試結果：  
食品模擬液 結果 (mg/dm2) 限值(mg/dm2) 
 半透明塑膠本體  
10% (v/v) 乙醇 <1 10 
3% (w/v) 醋酸 <1 10 
油脂食品模擬液 2 10 

 
備註: < = 小於 
 依據客戶要求選擇測試條件及模擬之測試液 

 
 
 

2. 與食品接觸的塑膠材質或產品之特定溶出重金屬測試 
 
依據客戶要求參考歐盟法規 EU No. 10/2011，此溶出測試僅進行單次循環。 
 
I. 測試條件：  

70℃, 十天 
 
II. 測試結果：  
食品模擬液: 3% (w/v) 醋酸 

元素 結果 (mg/kg) 限值(mg/kg) 
 半透明塑膠本體(#)  

鋇(Ba) <0.1 1 
鈷(Co) <0.03 0.05 
銅(Cu) <1 5 
鐵(Fe) <5 48 
鋰(Li) <0.1 0.6 

錳(Mn) <0.1 0.6 
鋅(Zn) <5 25 

 
備註: < = 小於 
 依據客戶要求選擇測試條件及模擬之測試液。 
 # = 樣品為薄片、薄膜或不可填充的材料或製品，由於無法估計樣品接觸食物的表面積，測試

結果以 6 dm2/kg 調整，並以 mg/kg 表示。 
  



 
 
 
 
 
 報告號碼 : TWNC00432485 
測試內容: 

 

*THJ0432485* 第 4 頁 共 6 頁 
Intertek Testing Services Taiwan Ltd. 

8F., No. 423, Ruiguang Rd., Neihu District, Taipei 11492, Taiwan, R.O.C. 

全國公證檢驗股份有限公司 
11492 台北市內湖區瑞光路 423 號 8 樓 

Tel: (+886-2) 6602-2888．2797-8885 Fax: (+886-2) 6602-2410 

全國公證測試報告

3. 與食品接觸的塑膠材質或產品之特定溶出雙酚 A 測試 
 
依據客戶要求參考歐盟法規 EU No. 10/2011，此溶出測試僅進行單次循環。 
 
I. 測試條件：  

70℃, 十天 
 
II. 測試結果：  
食品模擬液 結果 (mg/kg) 限值(mg/kg) 
 半透明塑膠本體(#)  
10% (v/v) 乙醇 ND 0.6 
3% (w/v) 醋酸 ND 0.6 
油脂食品模擬液 ND 0.6 

 
備註: ND = 未檢測出 
 偵測極限 = 0.3 mg/kg 
 依據客戶要求選擇測試條件及模擬之測試液。 
 # = 樣品為薄片、薄膜或不可填充的材料或製品，由於無法估計樣品接觸食物的表面積，測試

結果以 6 dm2/kg 調整，並以 mg/kg 表示。 
 
 
 

4. 可塑劑含量  
 
以溶劑萃取並以氣相層析質譜儀（GC-MS）分析。 
 
化合物 結果 (%) 限值(%) 
 半透明塑膠本體  
鄰苯二甲酸二丁酯 (DBP) ND 0.05 
鄰苯二甲酸二(2-乙基己基)酯 (DEHP) ND 0.1 
鄰苯二甲酸苯基丁酯 (BBP) ND 0.1 
鄰苯二甲酸二異壬酯 (DINP) ND 0.1 
鄰苯二甲酸二異癸酯 (DIDP) ND 0.1 

 
% = 重量百分比 備註: 
ND = 未檢測出 

 偵測極限 = 0.005%(針對每一個化合物) 
  

 



 
 
 
 
 
 報告號碼 : TWNC00432485 
測試內容: 

 

*THJ0432485* 第 5 頁 共 6 頁 
Intertek Testing Services Taiwan Ltd. 

8F., No. 423, Ruiguang Rd., Neihu District, Taipei 11492, Taiwan, R.O.C. 

全國公證檢驗股份有限公司 
11492 台北市內湖區瑞光路 423 號 8 樓 

Tel: (+886-2) 6602-2888．2797-8885 Fax: (+886-2) 6602-2410 

全國公證測試報告

 
 

 
 

  

-結束- 
 

本報告係根據 貴客戶所委託及提供之資料作成，並非針對任何特定行為提出建議，特請注意。除依 Intertek 與 貴客戶間服務合約之明示條款對 貴客戶負責外，Intertek 不就本報告內容對其他人

負注意義務或其他任何責任。除服務合約條款另有規定者外，Intertek 不對本報告提供任何明示或默示之擔保或保證。Intertek 已勤勉謹慎地進行審核，故除有故意或重大過失之情形外，Intertek
對  貴客戶因本報告所產生之損失不負任何契約、侵權、法律，或其他責任。 

 



 
 
 
 
 
 報告號碼 : TWNC00432485 
 

*THJ0432485* 第 6 頁 共 6 頁 
Intertek Testing Services Taiwan Ltd. 

8F., No. 423, Ruiguang Rd., Neihu District, Taipei 11492, Taiwan, R.O.C. 

全國公證檢驗股份有限公司 
11492 台北市內湖區瑞光路 423 號 8 樓 

Tel: (+886-2) 6602-2888．2797-8885 Fax: (+886-2) 6602-2410 

 

 
 


		2015-04-07T15:39:47+0800
	Consumer Goods – Taiwan




